
 
 

SERVIZIO DELLA GESTIONE LOGISTICA E TECNICA

Determinazione n. 2561 del 28 maggio 2015

OGGETTO: “FONDI VINCOLATI” POR FESR Sardegna 2007-2013 Asse III – Linea di attività
3.1.1C  Cofinanziamento  di  impianti  solari  integrati  nelle  strutture  e  nelle
componenti edilizie - Ospedali sostenibili. Installazione di impianti fotovoltaici da
realizzare a copertura dei parcheggi auto dei presidi ospedalieri San Francesco
di Nuoro e San Camillo di Sorgono e dei presidi sanitari territoriali di Macomer e
Siniscola. Pagamento oneri per connessione alla rete MT Enel  Distribuzione
per l’impianto fotovoltaico situato nel Presidio Sanitario di Macomer, pagamento
senza addebito di spese al fornitore. 

(CIG 48892565AF)

  
IL DIRETTORE

VISTA la deliberazione n. 1763 del 23/08/2000 di conferimento deleghe ai Responsabili delle
articolazioni organizzative, per l’esercizio di funzione di gestione;

VISTE la  deliberazione di  nomina del  Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria  di
Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20/12/2014 n. 51/2;

 la deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario n. 1 del 29.12.2014;

la deliberazione di  proroga di  ulteriori  quattro mesi del  Commissario Straordinario
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in
data 28.04/2015, n. 19/27;

la deliberazione del Direttore Generale n. 858 del 29/07/2011 di conferimento incarico
di Direttore della Struttura Complessa Servizio della Gestione delle Attività Logistiche
e Tecniche al Dott. Francesco Bomboi;

 
VISTA la nota aziendale prot. 62187/2014 del 3012/2014, il Commissario Straordinario dispo-
ne in via temporanea e fino a diversa disposizione la conferma di tutte le deleghe alla firma
dei provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione a suo tempo conferite ai direttori di
struttura;

RICHIAMATA  la  deliberazione del  Commissario Straordinario n.  80 del  30/01/2015 con la
quale si è proceduto al pagamento degli oneri richiesti da Enel Distribuzione per l’invio del
preventivo per l’impianto situato presso il Presidio Sanitario di Macomer;

ACQUISITO il preventivo, per la connessione alla rete MT di Enel Distribuzione per Scambio
sul  posto  per  l’impianto  di  produzione  da  fonte  solare  per  una  potenza  in  immissione
richiesta di 56,43 KW sito in Via 131 Carlo Felice snc a servizio del Presidio Sanitario di
Macomer in data 26/05/2015;

SU PROPOSTA  del Responsabile del Procedimento, Geom. Pierpaolo Vella nominato con
deliberazione del Commissario Straordinario del 18 novembre 2009 n. 224;

Pagamento oneri enel  distribuzione connessione rete                               pag. 1 di 3
                                    



DETERMINA

per i motivi espressi in premessa:

DI PROVVEDERE al pagamento di € 122,00 IVA compresa, per gli  oneri di connessione alla
rete  MT  Enel   Distribuzione   dell’impianto  fotovoltaico  situato  nel  Presidio  Sanitario  di
Macomer come da  preventivo acquisito in data  26/05/2015, tale spesa dovrà essere così
ripartita: 

la quota pari al 90% dell’imponibile, di € 85,64, da imputare nei fondi POR FESR Sardegna
2007-2013  Asse  III  –  Linea  di  attività  3.1.1C  è  pari  al,  (autorizzazione  BS03_2_2015
TECNICO10);

la quota pari al 10%, dell’imponibile, di € 9,52 e l’IVA di € 26,84 per complessivi € 36,36 a
carico della ASL da imputare nel conto anticipi a fornitori 01103071003 del Bilancio Aziendale
autorizzazione BS03 2015_ SUB 0; così come schematicamente rappresentato nel prospetto
allegato;

DANDO ATTO che una volta acquisita la fattura sarà cura del servizio in parola provvedere
alla  registrazione  della  medesima  nel  costo  di  competenza  del  bilancio  2015  sul  conto
Energia elettrica 05060020101;
 
DI ACCREDITARE la somma di € 222,88 nel conto corrente bancario intestato Banca Intesa
San Paolo IT34 K030 6904 8611 0000 0004 802 ENEL Distribuzione S.p.A. Sardegna Piazza
Deffenu 1 09125 Cagliari riportando la dicitura ( Corrispettivo pratica n. 86173096);

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Tecnico Logistico, Servizio Bilancio,
ognuno per gli adempimenti di propria competenza;

DI DARE ATTO che il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE
LOGISTICA E TECNICA

f.to Dr. Francesco Bomboi

  Il Responsabile del Procedimento
f.to Geom. Pierpaolo Vella

            L’Assistente Amministrativo
            f.to  Rag. M.Carmela Pinna

Il  Responsabile certifica che la presente  determinazione è stata pubblicata nel sito

online di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale        I

Pagamento oneri enel  distribuzione connessione rete                               pag. 2 di 3
                                    



− Resp. Servizio AA.GG.       C
− Resp. Servizio Bilancio       C
− Resp. Servizio della Gestione Logistica e Tecnica       R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Pagamento oneri enel  distribuzione connessione rete                               pag. 3 di 3
                                    


